

Link do produktu: <https://outletbud.eu/ipe-lapacho-egzotyczna-deska-tarasowa-19x90x1850mm-p-463.html>



IPE LAPACHO EGZOTYCZNA DESKA TARASOWA 19x90x1850mm

Cena brutto	225,00 zł
Cena netto	182,93 zł
Cena poprzednia	385,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Niezniszczalna, o wyśmienitych właściwościach

lita deska / fryza egzotyczna,

z jednego z najtwardszych drewn na świecie

IPE/LAPACHO

w cenie

19x90x1250mm - 175 zł / m2 brutto!!! (zamiast 370zł/m2)

ZE WZGLĘDU NA SWE WŁAŚCIWOŚCI IPE TO JEDNO Z NAJLEPSZYCH NA ŚWIECIE MATERIAŁÓW DO ZASTOSOWANIA NA TARAS LUB ELEWACJĘ.

Bez wątplenia Ipe jest jednym z najtwardszych gatunków drewna na ziemi. Co więcej, wysoka gęstość i naturalna obecność substancji tłuszczowych w strukturze drewna determinują stabilność i trwałość tego drewna. IPE nie obawia się wody i z tego powodu należy do gatunków najbardziej odpowiednich do wykorzystania np w łazienkach, czy też wykonywania konstrukcji zewnętrznych – jak tarasy, czy

nabrzeża basenów.

IPE posiada klasę twardości "A" czyli taką samą jak stal zbrojeniowa !!

Dzięki m.in. bardzo dużemu ciężarowi właściwemu (przy wilgotności 12%) : prawie 1200kg/m³ !!! drewno IPE jest twarde jak diament oraz ma bardzo dużą stabilność.

Głównie ta niezwykła stabilność sprawiła, że jest to nr 1 na świecie.

Twardość tego drewna wynosi (wg Janki) - 3500lb

IPE to gatunek drewna egzotycznego nazywany "Diamentowym orzechem" o barwie przechodzącej od żółci poprzez oliwkową zieleń i czerwień do ciemnego brązu i czerni o bardzo wyraźnym, zawiłym usłojeniu. Ipe dzięki swojej strukturze jest bardzo odporne na uszkodzenia i zużycie. Jest jednym z najatrakcyjniejszych wizualnie gatunków drewna. Bogaty wygląd wzorzystego podłoża z drewna Ipe podkreśla charakter i elegancję.

IPE jest odporne na różne kwasy, gnicie czy próchnicę.

IPE nie wymaga dodatkowej impregnacji do zastosowania na zewnątrz.

Pod wpływem czynników atmosferycznych drewno podlega naturalnemu procesowi patynowania wierzchniej warstwy. Powstaje wówczas srebrzysta powłoka nie mająca wpływu na obniżenie parametrów technicznych drewna i proces starzenia biologicznego. Ze względów estetycznych można zapobiec powstawaniu tej warstwy stosując regularnie olej impregnujący przeznaczony na zewnętrzne konstrukcje drewniane.

Niewielkie wartości skurczów w kierunku stycznym (6,0%) i promieniowym (4,9) świadczą o małej tendencji drewna do pęcznienia się i pęknięcia przy zmianach wilgotności.

CECHY DESKI:

- DŁUGIE KRAWĘDZIE FAZOWANE

Zastosowanie: tarasy /elewacje

Ten ciekawie wyglądający gatunek drewna z pewnością spodoba się wszystkim tym, którzy w swoim otoczeniu pragną mieć kontakt z odrobiną egzotyki. Deska z drewna IPE z pewnością spełni niejedną pokładaną w niej nadzieję.

CZAS REALIZACJI 24h !!!

WYSYŁKA KURIEREM NA TERENIE CAŁEJ POLSKI I EUROPY. MOŻLIWY DOWÓZ W OKOLICACH SZCZECINA

